Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 07.05.2025

-2
( mN S8E Offenbach Ost » Frankfurt Flughafen »- FRA -> S8E &N )

Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Fahrtnummer 101 | 103 | 105 | 10 100 | 111 | 313 | a1s | a3z | a9 | aoa | 123 | aos | 127 | 129 | 131 | 133 | 135 | 137 | 330 | 41 | 943 | 45 | 47 | 949 | 151 | 153 | 155 | s
Verkehrsbeschrankung BO1 | BOlL | B02 | BOL | BO2 | BOL | BO2 | BOlL | BO2 | BOL | BO2 | BOL | BO2 | BOL | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BOZ
An 28 | #63 | | 26V | | 268 | | 26V | | 26V | | 26WE | 268 | ooE | o8 | »5\WE | ooVE | »o03 | o5 VR | M8 | o508 | oo VR | 2008 | o5(E | M8 | so8 | ooVE | o008 | oo WE
Offenbach Ostbahnhof ab |04:05|04:35|04:45|05:05|05:15|05:35|05:45[06:05|06:15 |06:35|06:45|07:05|07:15|07:35|07:45|08:05|08:15|08:35|08:45|09:05|09:15|09:35|09:45|10:05|10:15|10:35|10:45|11:05|11:15
Offenbach Hbf B3 04:13|04:43|04:53|05:13|05:23|05:43|05:53|06:13|06:23|06:43|06:53(07:13|07:23[07:43|07:53{08:13|08:23[08:43|08:53[09:13|09:23[09:43|09:53(10:13|10:23|10:43|10:53|11:13|11:23
Offenbach Kaiserstr 04:16|04:46|04:56 |05:16|05:26 | 05:46|05:56 | 06:16 [ 06:26 | 06:46 | 06:56 | 07:16|07:26 | 07:46 |07:56 | 08:16 | 08:26 | 08:46 | 08:56 (09:16 | 09:26 | 09:46 | 09:56|10:16|10:26(10:46|10:56 (11:16|11:26
Offenb. Ledermuseum 04:19|04:49|04:59|05:19|05:29|05:49|05:59|06:19|06:29|06:49|06:59(07:19|07:29(07:49|07:59(08:19|08:29(08:49|08:59(09:19|09:29(09:49|09:59(10:19|10:29(10:49|10:59(11:19|11:29
OF Kaiserlei Ost 04:22|04:52|05:02|05:22|05:32|05:52|06:02|06:22|06:32|06:52|07:02|07:22|07:32|07:52|08:02|08:22|08:32(08:52|09:02(09:22|09:32(09:52|10:02{10:22|10:32{10:52|11:02|11:22|11:32
Frankfurt Miihlberg 04:32(05:02|05:12|05:32|05:42|06:02[06:12|06:32|06:42|07:02|07:12(07:32|07:42|08:02|08:12|08:32[{08:42|09:02(09:12[09:32|09:42(10:02{10:12|10:32|10:42|11:02(11:12|11:32|11:42
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 04:35]|05:05[05:15|05:35|05:45 | 06:05|06:15|06:35 [06:45 |07:05|07:15|07:35|07:45|08:05 |08:15|08:35 | 08:45|09:05|09:15 [09:35|09:45(10:05 [10:15|10:35|10:45|11:05|11:15(11:35|11:45
F Stresemannall./Mé. 04:39(05:09|05:19|05:39|05:49|06:09|06:19|06:39|06:49|07:09|07:19(07:39|07:49(08:09|08:19(08:39|08:49(09:09|09:19(09:39|09:49(10:09|10:19{10:39|10:49(11:09|11:19(11:39|11:49
Frankf.Stadion Osttr 04:45|05:15|05:25|05:45|05:55|06:15|06:25|06:45|06:55|07:15|07:25|07:45|07:55[08:15|08:25|08:45|08:55[09:15|09:25[09:45|09:55[10:15|10:25[10:45|10:55[11:15|11:25[11:45|11:55
FRA(M) Flugh.Fernbf an |04:53]05:23[05:33[05:53]{06:03|06:23[06:33|06:53|07:03|07:23[07:33|07:53{08:03|08:23{08:33|08:53{09:03|09:23[{09:33/09:53{10:03/10:23{10:33|10:53{11:03|11:23[11:33|11:53[{12:03
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Fahrtnummer 150 | 161 | 163 | 165 167 | 160 | 171 | 373 | azs | a7 170 | 181 | 183 | 185 | 187 | 189 | 101 | 193 | 195 | o7 | 199 | 201 | 203 | 205 | 20 200 | 211 | 213 | 215
Verkehrsbeschrankung B02 | BO2 | B02 | BO2 | BOZ | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BOZ | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2 | BO2
Offenbach Ostbahnhof ab |11:35[11:45(12:05[12:15|12:35|12:45|13:05(13:15|13:35|13:45|14:05|14:15|14:35|14:45|15:05|15:15|15:35|15:45|16:05|16:15|16:35|16:45|17:05|17:15|17:35|17:45|18:05|18:15|18:35
Offenbach Hbf B3 11:43(11:53(12:13(12:23|12:43|12:53|13:13|13:23|13:43|13:53|14:13|14:23|14:43|14:53|15:13|15:23|15:43|15:53|16:13|16:23|16:43|16:53|17:13|17:23|17:43|17:53|18:13|18:23|18:43
Offenbach Kaiserstr 11:46|11:56(12:16(12:26|12:46(12:56|13:16|13:26(13:46|13:56|14:16|14:26|14:46|14:56(15:16|15:26|15:46|15:56|16:16(16:26|16:46|16:56(17:16|17:26|17:46|17:56|18:16|18:26 |18:46
Offenb. Ledermuseum 11:49(11:59(12:19(12:29(12:49{12:59(13:19(13:29(13:49|13:59|14:19|14:29|14:49|14:59|15:19|15:29|15:49|15:59(16:19|16:29|16:49|16:59|17:19|17:29|17:49|17:59|18:19|18:29|18:49
OF Kaiserlei Ost 11:52(12:02|12:22{12:32|12:52|13:02|13:22|13:32|13:52|14:02|14:22|14:32|14:52|15:02|15:22(15:32|15:52|16:02|16:22|16:32|16:52(17:02|17:22{17:32|17:52|18:02|18:22|18:32|18:52
Frankfurt Miihlberg 12:02(12:12(12:3212:42(13:02(13:12|13:32|13:42|14:02|14:12|14:32|14:42[15:02|15:12(15:32(15:42|16:02(16:12|16:32|16:42|17:02|17:12(17:32|17:42(18:02(18:12|18:32(18:42|19:02
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 12:05|12:15(12:35(12:45|13:05(13:15|13:35|13:45|14:05|14:15|14:35|14:45|15:05(15:15|15:35|15:45|16:05|16:15|16:35(16:45|17:05(17:15(17:35|17:45|18:05|18:15|18:35|18:45|19:05
F Stresemannall./Mo. 12:09(12:19(12:39(12:49(13:09(13:19(13:39(13:49|14:09|14:19|14:39|14:49|15:09|15:19{15:39|15:49|16:09|16:19|16:39|16:49(17:09(17:19|17:39|17:49|18:09|18:19|18:39|18:49|19:09
Frankf.Stadion Osttr 12:15(12:25|12:45{12:55|13:15|13:25|13:45{13:55|14:15|14:25|14:45|14:55|15:15[15:25|15:45[15:55|16:15|16:25|16:45|16:55|17:15(17:25|17:45(17:55|18:15|18:25|18:45|18:55|19:15
FRA(M) Flugh.Fernbf an [12:23]12:33[12:53(13:03[13:23(13:33[{13:53|14:03|14:23|14:33[14:53|15:03|{15:23|15:33[{15:53|16:03|16:23|16:33[16:53|17:03|{17:23|17:33[{17:53/18:03[18:23|18:33[18:53/19:03[{19:23
Betriebstag Montag bis Freitag
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Fahrtnummer 217 | 219 | 221 | 223 | 225 | 2 220 | 231 | 233 | 235 | 237 | 239 | 241 | 243 | 945 | 247 | 49 | 251 | 253 | 255 | s 250 | 261 | 263 | 265 267 | 260 | 271 | 273
Verkehrsbeschrankung B02 | BO2 | B02 | B0O2 | BO2 | BOZ | BO2 | BO2 | BO9 | BO9 | BOS | BO9 | BOS | BO9 | BO8 | BOS | BO8 | BO9 | BOS | BO8 | BOS | BO8 | BO8 | BO8 | BO8 | BOS | BO8 | BO8 | BO8
Anmerkung VR | 20 | s W | W | 2V | 2V | 2V | 26V | 2608 | o608 | o5V | oo VR | ooV | o5V | oo VE | 208 | o5 | ooV | ooWE | ooV | ooV | 0B | 0B | o5
Offenbach Ostbahnhof ab |18:45[19:05({19:15[19:35|19:45|20:05|20:15|20:35|20:45|21:05(21:15|21:35|21:45|22:05|22:15|22:35|22:45|23:05|23:15|23:45|00:15|00:45|01:15|01:45|02:15|02:45|03:15|03:45|04:15
Offenbach Hbf B3 18:53(19:13(19:23[19:43|19:53(20:13{20:23|20:43|20:53|21:13|21:23|21:43|21:53|22:13|22:23|22:43|22:53|23:13|23:23|23:53{00:23|00:53|01:23|01:53|02:23|02:53|03:23|03:53|04:23
Offenbach Kaiserstr 18:56(19:16|19:26|19:46|19:56|20:16|20:26|20:46|20:56|21:16|21:26(21:46|21:56(22:16|22:26(22:46|22:56(23:16|23:26(23:56|00:2600:56 | 01:26 [ 01:56 | 02:26 [ 02:56 | 03:26 | 03:56 | 04:26
Offenb. Ledermuseum 18:59(19:19(19:29(19:49(19:59(20:19{20:29|20:49(20:59(21:19|21:29(21:49|21:59(|22:19(22:29|22:49|22:59(23:19(23:29(|23:59|00:29|00:59|01:29|01:59|02:29|02:59|03:29|03:59| 04:29
OF Kaiserlei Ost 19:02(19:22|19:32|19:52|20:02|20:22|20:32{20:52|21:02|21:22|21:32(21:52|22:02(22:22|22:32{22:52|23:02(23:22|23:32|00:02|00:32{01:02|01:32{02:02|02:32{03:02|03:32 | 04:02 | 04:32
Frankfurt Miihlberg 19:12(19:32(19:42(20:02{20:12{20:32{20:42{21:02(21:12{21:32|21:4222:02(22:1222:32|22:42|23:02(23:12|23:32|23:42|00:12|{00:42|01:12|01:42|02:12|02:42|03:12|03:42 | 04:12 | 04:42
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 19:15{19:35|19:45|20:05|20:15|20:35|20:45{21:05|21:15|21:35|21:45(22:05|22:15(22:35|22:45(23:05|23:15(23:35|23:45[00:15|00:45[01:15|01:45[02:15|02:45[03:15|03:45 | 04:15 | 04:45
F Stresemannall./Mé. 19:19(19:39(19:49(20:09{20:19{20:39{20:49(21:09(21:19|21:39|21:49(22:09(22:19(|22:39(22:49(|23:09(23:19(23:39(23:49|00:19{00:49|01:19|01:49|02:19|02:49|03:19|03:49 | 04:19| 04:49
Frankf.Stadion Osttr 19:25{19:45|19:55|20:15|20:25|20:45|20:55{21:15|21:25|21:45|21:55(22:15|22:25(22:45|22:55(23:15|23:25(23:45|23:55[00:25|00:55[01:25|01:55[02:25|02:55[03:25|03:55 | 04:25 | 04:55
FRA(M) Flugh.Fernbf an [19:33]19:53[{20:03(20:23{20:33[20:53[{21:03[21:23[21:33|21:53[22:03|22:23(22:33|22:53[{23:03|23:23{23:33|23:53{00:03/00:33{01:03|01:33[{02:03|02:33[{03:03|03:33|04:03|04:33{05:03
Zeichenerkldrung
# = Keine Fahrradbeférderung méglich = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug  BO9 = verkehrt 09.05., 16.05., 23.05., 28.05., BO8 = verkehrt 07.05.-15.08.2025
BO1 = verkehrt 30.05., 20.06., B02 = verkehrt 30.05., 19.-20.06., 30.05., 06.06.,13.06., 18.06.-20.06.,
07.07.-15.08.2025 07.07.-15.08.2025 27.06., 04.07.-15.08.2025

Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt ' Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

auf bahn.de 069 24445710 sowie die Beférderung von mobilitatseingeschrankten
1 kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 07.05.2025

-2
( mN S8E Offenbach Ost » Frankfurt Flughafen »- FRA -> S8E &N )

Betriebstag Samstag
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
vErkehrsEﬂﬁﬁéﬂTﬁé 105 | 109 | 113 | 115 117 | 119 | 121 | 123 | 325 | 327 | 129 | 331 | 133 | 3135 | 137 | 139 | 141 | 143 | 145 | 147 | 149 | 151 | 153 [ 155 [ 15 159 | 161 | 163 | 165
An 258 | #6013 | | 26V | | 268 | | 26WE | 68 | ooWE | o8 | ooWE | ooVE | »o03 | o5 VR | M | o5{E | ooWE | 268 | o5E | M8 | ooWE | ooME | o003 | o5 VR | 208 | oo{E | poNE | S0
Offenbach Ostbahnhof ab |04:45|05:15|05:45|06:05|06:15 |06:35|06:45 [07:05 [07:15 |07:35 [ 07:45 [ 08:05 | 08:15 | 08:35 | 08:45|09:05|09:15|09:35|09:45|10:05 |10:15|10:35 |10:45|11:05[11:15(11:35|11:45[12:05|12:15
Offenbach Hbf B3 04:53]05:23[05:53|06:13|06:23|06:43|06:53|07:13|07:23|07:43|07:53|08:13 |08:23|08:43 [ 08:53(09:1309:23{09:43|09:53[10:13|10:23|10:43|10:53|11:13|11:23|11:43|11:53|12:13|12:23
Offenbach Kaiserstr 04:56|05:26|05:56|06:16 |06:26 | 06:46 | 06:56 |07:16|07:26|07:46|07:56 [ 08:16 | 08:26 | 08:46 | 08:56|09:16 | 09:26 [ 09:46 | 09:56 | 10:16|10:26|10:46|10:56(11:16(11:26|11:46|11:56|12:16|12:26
Offenb. Ledermuseum 04:59[05:29(05:59|06:19|06:29|06:49|06:59|07:19|07:29|07:49|07:59|08:19|08:29|08:49 [ 08:59(09:19 [ 09:29(09:49|09:59(10:19{10:29|10:49|10:59|11:19|11:29|11:49|11:59|12:19{12:29
OF Kaiserlei Ost 05:02|05:32|06:02|06:22|06:32|06:52|07:02|07:22|07:32|07:52|08:02|08:22|08:32(08:52|09:02{09:22|09:32(09:52|10:02(10:22|10:32{10:52|11:02{11:22|11:32{11:52|12:02|12:22|12:32
Frankfurt Miihlberg 05:12|05:42|06:12|06:32|06:42|07:02|07:12|07:32|07:42|08:02|08:12{08:32|08:42{09:02|09:12{09:32|09:42(10:02|10:12{10:32|10:42{11:02|11:12{11:32|11:42{12:02|12:12{12:32|12:42
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 05:15[05:45(06:15|06:35|06:45|07:05|07:15|07:35|07:45 | 08:05 | 08:15|08:35 | 08:45 | 09:05 [ 09:15 [ 09:35 [ 09:45 [ 10:05|10:15|10:35|10:45|11:05|11:15|11:35|11:45|12:05 |12:15|12:35[12:45
F Stresemannall./Mé. 05:19{05:49|06:19|06:39|06:49|07:09|07:19|07:39|07:49|08:09|08:19(08:39|08:49(09:09|09:19(09:39|09:49(10:09|10:19(10:39|10:49{11:09|11:19{11:39|11:49{12:09|12:19(12:39|12:49
Frankf.Stadion Osttr 05:25|05:55|06:25|06:45|06:55 |07:15 [07:25 |07:45|07:55|08:15|08:25 [ 08:45 [ 08:55|09:15|09:25|09:45|09:55(10:15[10:25|10:45|10:55|11:15|11:25(11:45(11:55|12:15|12:25|12:45|12:55
FRA(M) Flugh.Fernbf an |05:33]06:03[06:33[06:53{07:03|07:23{07:33|07:53|{08:03|08:23[{08:33|08:53{09:03/09:23{09:33|09:53|{10:03/10:23{10:33/10:53{11:03|11:23({11:33|11:53({12:03|12:23[12:33|12:53[{13:03
Betriebstag Samstag
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Fahrtnummer 167 | 169 | 171 | 173 | 175 | 17 179 | 181 | 183 | 185 | 187 | 189 | 191 [ 193 | 195 | 19 199 | 201 | 203 | 205 | 207 | 209 | 211 | 213 | 215 | 217 | 219 | 221 | 223
Offenbach Ostbahnhof ab |12:35(12:45|13:05|13:15|13:35|13:45|14:05 | 14:15|14:35 |14:45(15:05(15:15[15:35|15:45|16:05|16:15|16:35|16:45|17:05|17:15|17:35|17:45|18:05|18:15|18:35(18:45[19:05[19:15|19:35
Offenbach Hbf B3 12:43112:53(13:13(13:23|13:43|13:53|14:13 |14:23|14:43|14:53|15:13|15:23|15:43|15:53|16:13|16:23|16:43|16:53|17:13|17:23|17:43|17:53|18:13|18:23|18:43|18:53|19:13|19:23|19:43
Offenbach Kaiserstr 12:46|12:56(13:16(13:26|13:46|13:56 |14:16|14:26 |14:46|14:56|15:16|15:26|15:46(15:5616:16|16:26|16:46|16:56|17:16(17:26|17:46|17:56(18:16|18:26|18:46|18:56|19:16(19:26 19:46
Offenb. Ledermuseum 12:49(12:59(13:19(13:29(13:49(13:59|14:19|14:29|14:49|14:59|15:19|15:29|15:49|15:59(16:19|16:29|16:49|16:59(17:19(17:29(17:49|17:59|18:19|18:29|18:49|18:59(19:19|19:29|19:49
OF Kaiserlei Ost 12:52(13:0213:22|13:32|13:52|14:02|14:22|14:32|14:52|15:02|15:22(15:32|15:52|16:02|16:22(16:32|16:52(17:02|17:22(17:32|17:52|18:02|18:22{18:32|18:52(19:02|19:22{19:32|19:52
Frankfurt Miihlberg 13:02(13:12(13:32(13:42|14:02|14:12|14:32|14:42|15:02|15:12|15:32|15:42|16:02|16:12|16:32|16:42|17:02|17:12|17:32|17:42|18:02|18:12|18:32|18:42|19:02|19:12|19:32|19:42|20:02
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 13:05(13:15|13:35|13:45(14:05 |14:15|14:35 |14:45|15:05|15:15(15:35(15:45|16:05|16:15|16:35|16:45|17:05(17:15(17:35|17:45|18:05|18:15|18:35(18:45(19:05|19:15|19:35|19:45|20:05
F Stresemannall./Mo. 13:09(13:19(13:39(13:49|14:09|14:19|14:39|14:49|15:09|15:19|15:39|15:49|16:09|16:19|16:39|16:49|17:09(17:19(17:39|17:49|18:09(18:19|18:39|18:49{19:09|19:19{19:39|19:49|20:09
Frankf.Stadion Osttr 13:15(13:25|13:45|13:55(14:15|14:25|14:45 |14:55|15:15|15:25(15:45(15:55|16:15|16:25|16:45|16:55|17:15(17:25(17:45|17:55|18:15|18:25|18:45(18:55(19:15|19:25|19:45|19:55|20:15
FRA(M) Flugh.Fernbf an [13:23]13:33]13:53|14:03]|14:23|14:33|14:53[15:03|15:23[15:33[15:53[16:03[16:23[16:33[16:53|17:03|17:23|17:33|17:53]|18:03/18:23|18:33|18:53/19:03[19:23{19:33[19:53[20:03|20:23
Betriebstag Samstag
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Fahrtnummer 225 | 22 220 | 231 | 233 | 235 | 237 | 239 | 241 | 243 | 245 | o4 249 | 251 | 253 | 255 | 257 | 259 | 261 | 263 | 265 | 267 | 260 | 271 | 273 105 | 109 | 113 | 117
VerkEhere/SAcnhnﬁangiuﬂgg VR | MR | s W | W | SV | 2V | o0 | 0 | oW | oo VE | ooV | ooV | ooV | oo 0E | o0V | ooV | ooV | ooV | ooV | oo E | oW | oW | oW | ooV | ooV | sV
Offenbach Ostbahnhof ab |19:45|20:05|20:15|20:35[20:45[21:05|21:15|21:35|21:45|22:05(22:15(22:35|22:45|23:05|23:15(23:45|00:15 [ 00:45 [ 01:15|01:45|02:15|02:45|03:15 [ 03:45 [ 04:15 | 04:45 [ 05:15 | 05:45 | 06:15
Offenbach Hbf B3 19:53|20:1320:23(20:43(20:53(21:13{21:23|21:43(21:53(22:13(22:23|22:43|22:53|23:13|23:23|23:53|00:23|00:53(01:23(01:53[02:23[02:53|03:23|03:53 | 04:23 | 04:53 | 05:23 | 05:53 | 06:23
Offenbach Kaiserstr 19:56(20:16|20:26|20:46(20:56 [21:16 (21:26 | 21:46|21:56|22:16|22:26(22:46 (22:56|23:16|23:26|23:56|00:26 | 00:56 | 01:26 | 01:56 |02:26 | 02:56 | 03:26 | 03:56 | 04:26 | 04:56 [ 05:26 | 05:56 | 06:26
Offenb. Ledermuseum 19:59(20:19(20:29(20:49(20:59(21:19|21:29|21:49(21:59(22:19(22:29|22:49|22:59(23:19|23:29(23:59(00:29|00:59|01:29|01:59|02:29{02:59(03:29|03:59|04:29 | 04:59|05:29|05:59 | 06:29
OF Kaiserlei Ost 20:02(20:22|20:32(20:52(21:02[21:22(21:32|21:52|22:02|22:22(22:32(22:52(23:02|23:22|23:32|00:02|00:32 [ 01:02 [ 01:32| 02:02 | 02:32|03:02 | 03:32 | 04:02 | 04:32 | 05:02 [ 05:32| 06:02 | 06:32
Frankfurt Miihlberg 20:12(20:32|20:42(21:02(21:12(21:32(21:42|22:02|22:12|22:32(22:42(23:02(23:12|23:32|23:42|00:12|00:42 {01:12 [ 01:42|02:12|02:42|03:12 | 03:42 | 04:12 | 04:42 | 05:12 | 05:42 | 06:12 | 06:42
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 20:15|20:35|20:45|21:05(21:15[21:35(21:45|22:05|22:15|22:35|22:45(23:05(23:15|23:35|23:45|00:15|00:45 [ 01:15 [ 01:45|02:15|02:45|03:15|03:45 | 04:15 | 04:45 [ 05:15 [ 05:45 | 06:15 | 06:45
F Stresemannall./Mé. 20:19{20:39(20:49(21:09(21:19{21:39|21:49{22:09(22:19{22:39|22:49(23:09|23:19(23:39|23:49(00:19|00:49(01:19|01:49{02:19|02:49[03:19|03:49[04:19|04:49 | 05:19|05:49|06:19 | 06:49
Frankf.Stadion Osttr 20:25|20:45|20:55|21:15|21:25|21:45|21:55{22:15|22:25|22:45|22:55[23:15|23:25(23:45|23:55[00:25|00:55[01:25|01:55[02:25|02:55[03:25|03:55 [ 04:25 | 04:55 | 05:25 | 05:55|06:25 | 06:55
FRA(M) Flugh.Fernbf an [20:33]20:53[21:03|21:23]21:33|21:53|22:03[22:23(22:33|22:53[23:03[23:23[23:33[23:53{00:03|00:33|01:03]|01:33|02:03|02:33|03:03|03:33|04:03|04:33|05:03 | 05:33]|06:03|06:33|07:03
Zeichenerkldrung
#% = Keine Fahrradbeférderung moglich = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

E‘-\Eﬁﬁﬂm Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt ' Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

E;- sl aquf bahn.de 069 24445710 sowie die Beférderung von mobilitatseingeschrankten
=k 1 kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt méglich




Ersatzlinie "Bus S8E" - Giiltig ab 07.05.2025

7
< mN S8E Offenbach Ost » Frankfurt Flughafen »- FRA -> S8E &N >

Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Verkehrsggcrﬂ;mﬂs; 121 125 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 173 175 17 179 181
nm 258 | V8 | | 2508 | | 2508 | | o508 | 5NE | o508 | VR | o508 | VR | o5WE | OWE | soWE | VR | o5WE | soVE | o5WE | VR | o5WE | WE | soWE | oWE | soWE | oNE | ooWE | soNE
Offenbach Ostbahnhof ab [06:45|07:15|07:45|08:05|08:15|08:35|08:45|09:05|09:15 [09:35|09:45(10:05|10:15|10:35[10:45|11:05|11:15(11:35|11:45(12:05(12:15|12:35|12:45|13:05|13:15(13:35|13:45|14:05|14:15
Offenbach Hbf B3 06:53|07:23|07:53|08:13|08:23|08:43|08:53{09:13|09:23|09:43|09:53(10:13|10:23[10:43|10:53(11:13|11:23{11:43|11:53(12:13|12:23{12:43|12:53(13:13|13:23[13:43|13:53|14:13|14:23
Offenbach Kaiserstr 06:56|07:26|07:56 |08:16|08:26 | 08:46|08:56|09:16 |09:26 |09:46 | 09:56 | 10:16|10:26 [ 10:46 (10:56|11:1611:26|11:46|11:56(12:16|12:26|12:46(12:56|13:16|13:26|13:46|13:56 | 14:16 |14:26
Offenb. Ledermuseum 06:59(07:29|07:59|08:19|08:29|08:49|08:59{09:19|09:29|09:49|09:59(10:19|10:29[10:49|10:59(11:19|11:29(11:49|11:59(12:19|12:29(12:49|12:59(13:19|13:29(13:49|13:59|14:19|14:29
OF Kaiserlei Ost 07:02{07:32|08:02|08:22|08:32|08:52|09:02|09:22|09:32|09:52|10:02(10:22|10:32{10:52|11:02{11:22|11:32{11:52|12:02{12:22|12:32{12:52|13:02{13:22|13:32[13:52|14:02 | 14:22 |14:32
Frankfurt Miihlberg 07:12|07:42|08:12|08:32|08:42{09:02|09:12{09:32|09:42|10:02|10:12{10:32|10:42{11:02|11:12{11:32|11:42{12:02|12:12{12:32|12:42{13:02|13:12{13:32|13:42[14:02|14:12|14:32|14:42
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 07:15|07:45|08:15|08:35|08:45[09:05|09:15|09:35 [09:45|10:05|10:15|10:35|10:45(11:05(11:15|11:35[11:45|12:05|12:15(12:35|12:45(13:05[13:15|13:35|13:45|14:05|14:15|14:35 |14:45
F Stresemannall./Mé. 07:19|07:49|08:19|08:39|08:49{09:09|09:19{09:39|09:49|10:09|10:19(10:39|10:49(11:09|11:19{11:39|11:49(12:09|12:19(12:39|12:49{13:09|13:19(13:39|13:49(14:09|14:19|14:39|14:49
Frankf.Stadion Osttr 07:25|07:55|08:25|08:45|08:55[09:15|09:25|09:45 [09:55|10:15|10:25|10:45|10:55(11:15(11:25|11:45|11:55|12:15|12:25(12:45|12:55(13:15[13:25|13:45|13:55|14:15|14:25|14:45 |14:55
FRA(M) Flugh.Fernbf an |07:33]08:03]{08:33[08:53{09:03[09:23{09:33/09:53|{10:03|10:23{10:33|10:53{11:03|11:23[{11:33|11:53|{12:03|12:23[12:33|12:53[{13:03|13:23[{13:33|13:53[14:03|14:23|14:33|14:53[{15:03
Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Fahrtnummer 183 185 187 189 191 193 195 19 199 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 22 229 231 233 235 237 239
VerkEhTSbechhnﬁangiu;ﬂgg R | IR | a6 R | o6 R | % SR | VR | ooV | o5V | 2oVE | o5 WE | o6 | 2oVE | 263 | 058 | 2oV | o508 | 26VE | 2o0E | o508 | 25WR | ooV | 550 | soVE | 200 | soWE | 2@
Offenbach Ostbahnhof ab (14:35|14:45|15:05|15:15|15:35|15:45(16:05|16:15|16:35(16:45|17:05(17:15|17:35|17:45[18:05|18:15|18:35(18:45|19:05(19:15|19:35|19:45|20:05|20:15|20:35(20:45(21:05|21:15|21:35
Offenbach Hbf B3 14:43114:53|15:13|15:23|15:43|15:53|16:13|16:23|16:43|16:53|17:13|17:23|17:43|17:53|18:13|18:23|18:43|18:53|{19:13|19:23|19:43|19:53|20:13|20:23|20:43|20:53|21:13|21:23|21:43
Offenbach Kaiserstr 14:46|14:56|15:16|15:26(15:46|15:56|16:16 |16:26|16:46|16:56(17:16|17:26|17:46|17:56|18:16(18:26|18:46|18:56(19:16|19:26|19:46(19:56|20:16|20:26 (20:46|20:56|21:16|21:26|21:46
Offenb. Ledermuseum 14:49|14:59(15:19(15:29(15:49(15:59|16:19|16:29|16:49|16:59(17:19|17:29(17:49|17:59(18:19(18:29|18:49{18:59(19:19|19:29|19:49(19:59|20:19(20:29(20:49|20:59(21:19|21:29|21:49
OF Kaiserlei Ost 14:52115:02(15:22(15:32|15:52(16:02|16:22|16:32|16:52|17:02|17:22|17:32|17:52|18:02|18:22|18:32|18:52|19:02|19:22|19:32|19:52|20:02|20:22|20:32{20:52|21:02|21:22|21:32|21:52
Frankfurt Miihlberg 15:02(15:12(15:32(15:42(16:02|16:12|16:32|16:42(17:02|17:12|17:32|17:42|18:02|18:12|18:32|18:42{19:02|19:12|19:32(19:42|20:02|20:12{20:32|20:42|21:02|21:12|21:32|21:42|22:02
F-Stidbhf Mérf.Ldstr. 15:05|15:15|15:35|15:45(16:05|16:15|16:35[16:45|17:05|17:15(17:35|17:45|18:05|18:15|18:35(18:45|19:05|19:15[19:35|19:45|20:05(20:15|20:35|20:45(21:05|21:15|21:35|21:45|22:05
F Stresemannall./Mo. 15:09(15:19(15:39(15:49(16:09(16:19{16:39(16:49(17:09(17:19|17:39|17:49|18:09|18:19{18:39|18:49{19:09(19:19{19:39(19:49{20:09(20:19|20:39|20:49(21:09|21:19(21:39|21:49|22:09
Frankf.Stadion Osttr 15:15(15:25|15:45|15:55|16:15|16:25|16:45|16:55|17:15|17:25|17:45|17:55|18:15|18:25|18:45|18:55{19:15|19:25|19:45|19:55|20:15|20:25|20:45|20:55|21:15|21:25|21:45|21:55|22:15
FRA(M) Flugh.Fernbf an |15:23]15:33]15:53[16:03[16:23|16:33|16:53|17:03|17:23(17:33[17:53/18:03/18:23]18:33|18:53[19:03[19:23[19:33/19:53]|20:03]20:23[20:33[20:53(21:03(21:23]|21:33]|21:53|22:03|22:23
Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018 | 3018
Fahrtnummer 241 243 245 24 249 251 253 255 257 259 261 263 265 26 269 271 273
VerkEhTSbechhnaaggtu;ﬂgg HE | IR | e R | % R | % R | VR | oo WE | ooV | oo VE | o008 | ooWE | 200 | oW | 2R
Offenbach Ostbahnhof ab (21:45(22:05|22:15[22:35|22:45|23:05(23:15|23:45|00:15 | 00:45|01:15|01:45|02:15|02:45|03:15|03:45|04:15
Offenbach Hbf B3 21:53|22:13|22:23|22:43(22:53(23:13|23:23|23:53|00:23|00:53|01:23{01:53(02:23|02:53|03:23|03:53|04:23
Offenbach Kaiserstr 21:56|22:16(22:26(22:46|22:56(23:16|23:26|23:56 [ 00:26 |00:56 | 01:26(01:56|02:26 | 02:56 | 03:26|03:56 | 04:26
Offenb. Ledermuseum 21:59(22:19(22:29(22:49|22:59(23:19|23:29(23:59{00:29|00:59|01:29(01:59|02:29(02:59(03:29|03:59 | 04:29
OF Kaiserlei Ost 22:0222:22|22:32|22:52(23:02(23:22(23:32|00:02|00:32|01:02|01:32(02:02 | 02:32|03:02 | 03:32 | 04:02 | 04:32
Frankfurt Mihlberg 22:12(22:32(22:42(23:02(23:12(23:32|23:42|00:12 {00:42 |01:12|01:42|02:12|02:42(03:12 | 03:42|04:12 | 04:42
F-Stidbhf Morf.Ldstr. 22:15|22:35(22:45|23:05|23:15(23:35|23:45|00:15 [ 00:45 |01:15|01:45|02:15|02:45(03:15 | 03:45|04:15 | 04:45
F Stresemannall./Mé. 22:19(22:39(22:49(23:09(23:19(23:39|23:49|00:19|00:49|01:19|01:49{02:19|02:49(03:19|03:49(04:19 | 04:49
Frankf.Stadion Osttr 22:25|22:45|22:55|23:15(23:25(23:45(23:55|00:25|00:55|01:25|01:55(02:25 [ 02:55|03:25|03:55 | 04:25 | 04:55
FRA(M) Flugh.Fernbf an |22:33]22:53(23:03[23:23(23:33[23:53|00:03/00:33{01:03|01:33{02:03|02:33|03:03|03:33|04:03[04:33|05:03
Zeichenerkldrung
#% = Keine Fahrradbeférderung moglich = kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt ' Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

ahg
#ﬁ auf bahn.de 1 069 24445710
=5 e

sowie die Beférderung von mobilitdtseingeschrankten
kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




